



## Obecní úřad Velké Hoštice

Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice

IČ: 00300845

č.ú.: ČS a.s. Opava, 1840401389/0800

www: [www.hostice.cz](http://www.hostice.cz)

Email: [info@hostice.cz](mailto:info@hostice.cz)

Tel.: 553 764 062

---

Velké Hoštice, dne 7. 4. 2022

### **Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Obec Velké Hoštice v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 3 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů k písemné žádosti žadatele ze dne 5. 1. 2022 zaevidované pod č.j. 17/2022 dne 14.1.2022 poskytla požadovanou informaci v tomto znění:

- 1) V tomto případě se řídíme §104 odst. 1 zákona o obcích a zastupitelstvo nemá povinnost takové usnesení vydat.
- 2) Místostarosta obce Mgr. Pavel Straub byl pověřen starostou obce viz. Příloha č. 1.
- 3) Viz. bod č. 2.
- 4) Starosta obce nebyl v roce 2021 přítomen na OÚ v těchto dnech: 9.-10.2., 25.2.,4.3.,16.3.,19.3., 13.4., 5.-6.5., 2.6., 13.7., 15.7., 20.-30.7., 4.-6.8., 23.8., 6.9., 14.9., 16.9., 29.-30.11., 1.-3.12., 27.-28.12., 30.-31.12.
- 5) Mgr. Straub neměl uzavřeny žádné dohody.
- 6) Doklady o zaplacených fakturách firmě Tomáš Straub s.r.o. viz. Příloha č. 2.
- 7) Obec Velké Hoštice využila v roce 2021 a v roce 2022 ke dni podání Vaší žádosti právních služeb Mgr. Petra Michalčíka a společnosti Forlex s.r.o. v celkové výši 66 250,- Kč.

Doručeno prostřednictvím České pošty dne 4. 4. 2022.

Bc. Lucie Martínková, v.r.  
referentka OÚ Velké Hoštice